CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

[bookmark: _GoBack]PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN TRÍCH LỤC GIẤY KHAI SINH
Kính gửi: Sở Tư pháp TP Hà Nội
Tôi tên là:
Địa chỉ cư trú:

Đề nghị Sở Tư pháp TP Hà Nội trích lục ………… bản sao Giấy khai sinh cho người có tên sau đây:
Họ và tên:
Ngày, tháng, năm sinh:
Nơi sinh:
Họ và tên cha:
Họ và tên mẹ:
Nơi đăng ký khai sinh:

	Hà Nội, ngày …. tháng…. năm…….

Người đề nghị